dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. nMuo
Homep 3aKJlouumBLlee
oTtyeTa 06 [OroBOp Ha
oueHke npoBepeHue
OLEeHKH
64/15 nn Wwy6bwuH EH
65/15 nn Wwy6uH EH
66/15 nn Wy6bwH EH
67/15 mn Wwy6uH EH
68/15 mn Wwy6bwuH EH
69/15 nn Wy6buwx EH
70/15 nn Wwy6uH EH
71/15 nn Wwy6uH EH
72/15 nn Wy6bwx EH
73/15 nn Wwy6buwx EH
159 nn Wy6bwx EH
160 un Wwy6bwvx EH
161 mn Wy6buH EH
162 mn Wwy6uH EH
163 mn Wwy6uH EH

CBepeHusa

LLy6uH EBreHnn Hukonaesmy

002470

28.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.10.2015

03.11.2015

16.11.2015

23.11.2015

20.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

01.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

23.10.2015

26.10.2015

29.10.2015

02.11.2015

06.11.2015

OOLEeKT OuEeHKMm,
HanpasBJieHUue
KBaIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

aBToO

aBToO

aBToO

aBTo

aBToO

aBToO

aBToO

aBToO

aBToO

aBToO

HeABNXUNMOCTb

aBTo

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

aBToO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

ywepb

yliepb

yliep6

yep6

ywepb

yliepb

yliep6

pbIHOYHas

yiep6

yliepb

PbIHOYHaA

yliep6

yliep6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

nn Wy6bwvx EH

mn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwx EH

nn Wwy6bwvx EH

nn Wy6bwx EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwx EH

nn Wy6bwx EH

mn Wy6éwun EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwx EH

nn Wy6bwx EH

mn Wy6éwun EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwx EH

nn Wy6bwx EH

mn Wy6éwuH EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwx EH

nn Wy6bwx EH

mn Wy6éwuH EH

nn Wy6bwuH EH

09.11.2015

09.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

02.12.2015

07.12.2015

11.12.2015

12.12.2015

12.12.2015

12.12.2015

aBToO

aBToO

aBToO

HeABNXUNMOCTb

aBTo

aBToO

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXUNMOCTb

aBTo

aBToO

HEeOABNXUNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOBNXNMOCTb

HeABNXUNMOCTb

aBTo

aBTo

aBToO

aBToO

aBTo

aBToO

aBToO

aBToO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

yliepb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

yliep6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

yliep6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

yliep6

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

yliepb

yliep6

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

115/15.11

nn Wy6bwvx EH

mn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwx EH

nn Wwy6bwvx EH

nn Wy6bwx EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwx EH

nn Wy6bwx EH

mn Wy6éwun EH

nn Wy6bwuH EH

nn Wy6bwx EH

nn Wy6bwx EH

12.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

06.11.2015

aBToO

HeOABVXXNMOCTb

HEeOABNXMNMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

aBTo

aBTo

aBToO

aBToO

aBToO

aBTo

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

yliep6

yliep6

ywep6

PbIHOYHaA

pblHOYHas

ywep6



