Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Шубин Евгений Николаевич 002470				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
64/15	ИП Шубин ЕН	27.10.2015	авто	ущерб		
65/15	ИП Шубин ЕН	03.11.2015	авто	ущерб		
66/15	ИП Шубин ЕН	16.11.2015	авто	ущерб		
67/15	ИП Шубин ЕН	23.11.2015	авто	ущерб		
68/15	ИП Шубин ЕН	20.11.2015	авто	ущерб		
69/15	ИП Шубин ЕН	24.11.2015	авто	ущерб		
70/15	ИП Шубин ЕН	25.11.2015	авто	ущерб		
71/15	ИП Шубин ЕН	01.12.2015	авто	рыночная		
72/15	ИП Шубин ЕН	15.12.2015	авто	ущерб		
73/15	ИП Шубин ЕН	17.12.2015	авто	ущерб		
159	ИП Шубин ЕН	23.10.2015	недвижимость	рыночная		
160	ИП Шубин ЕН	26.10.2015	авто	ущерб		
161	ИП Шубин ЕН	29.10.2015	недвижимость	ущерб		
162	ИП Шубин ЕН	02.11.2015	недвижимость	рыночная		
163	ИП Шубин EH	06.11.2015	авто	рыночная		

164	ИП Шубин ЕН	09.11.2015	авто	рыночная
165	ИП Шубин ЕН	09.11.2015	авто	рыночная
166	ИП Шубин ЕН	16.11.2015	авто	ущерб
167	ИП Шубин ЕН	16.11.2015	недвижимость	рыночная
168	ИП Шубин ЕН	17.11.2015	авто	рыночная
169	ИП Шубин ЕН	17.11.2015	авто	ущерб
170	ИП Шубин ЕН	18.11.2015	недвижимость	рыночная
171	ИП Шубин ЕН	18.11.2015	недвижимость	рыночная
172	ИП Шубин ЕН	23.11.2015	авто	рыночная
173	ИП Шубин ЕН	23.11.2015	авто	ущерб
174	ИП Шубин ЕН	27.11.2015	недвижимость	рыночная
175	ИП Шубин ЕН	27.11.2015	недвижимость	рыночная
176	ИП Шубин ЕН	27.11.2015	недвижимость	рыночная
177	ИП Шубин ЕН	27.11.2015	недвижимость	рыночная
178	ИП Шубин ЕН	27.11.2015	недвижимость	рыночная
179	ИП Шубин ЕН	27.11.2015	недвижимость	рыночная
180	ИП Шубин ЕН	27.11.2015	авто	ущерб
181	ИП Шубин ЕН	30.11.2015	авто	рыночная
182	ИП Шубин ЕН	02.12.2015	авто	рыночная
183	ИП Шубин ЕН	07.12.2015	авто	ущерб
184	ИП Шубин ЕН	11.12.2015	авто	ущерб
185	ИП Шубин ЕН	12.12.2015	авто	рыночная
186	ИП Шубин ЕН	12.12.2015	авто	рыночная
187	ИП Шубин ЕН	12.12.2015	авто	рыночная

188 ИП Шубин ЕН 12.12.2015 авто рыночная 189 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 190 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 191 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 192 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 193 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 194 ИП Шубин ЕН 18.12.2015 авто рыночная 195 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 115/15.Ш ИП Шубин ЕН 06.11.2015 недвижимость ущерб					
190 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 Недвижимость рыночная 191 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 Недвижимость рыночная 192 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 Недвижимость рыночная 193 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 Недвижимость рыночная 194 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 Недвижимость рыночная 195 ИП Шубин ЕН 18.12.2015 авто рыночная 196 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	188	ИП Шубин ЕН	12.12.2015	авто	рыночная
191 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 192 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 193 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 194 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 195 ИП Шубин ЕН 18.12.2015 авто рыночная 196 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	189	ИП Шубин ЕН	14.12.2015	недвижимость	рыночная
192 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 Недвижимость рыночная 193 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 Недвижимость рыночная 194 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 Недвижимость рыночная 195 ИП Шубин ЕН 18.12.2015 авто рыночная 196 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто рыночная 199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	190	ИП Шубин ЕН	14.12.2015	недвижимость	рыночная
193 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 194 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 195 ИП Шубин ЕН 18.12.2015 авто рыночная 196 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	191	ИП Шубин ЕН	14.12.2015	недвижимость	рыночная
194 ИП Шубин ЕН 14.12.2015 недвижимость рыночная 195 ИП Шубин ЕН 18.12.2015 авто рыночная 196 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	192	ИП Шубин ЕН	14.12.2015	недвижимость	рыночная
195 ИП Шубин ЕН 18.12.2015 авто рыночная 196 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	193	ИП Шубин ЕН	14.12.2015	недвижимость	рыночная
196 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	194	ИП Шубин ЕН	14.12.2015	недвижимость	рыночная
197 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	195	ИП Шубин ЕН	18.12.2015	авто	рыночная
198 ИП Шубин ЕН 21.12.2015 авто ущерб 199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	196	ИП Шубин ЕН	21.12.2015	авто	ущерб
199 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная 200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	197	ИП Шубин ЕН	21.12.2015	авто	ущерб
200 ИП Шубин ЕН 30.12.2015 авто рыночная	198	ИП Шубин ЕН	21.12.2015	авто	ущерб
	199	ИП Шубин ЕН	30.12.2015	авто	рыночная
115/15.Ш ИП Шубин ЕН 06.11.2015 недвижимость ущерб	200	ИП Шубин ЕН	30.12.2015	авто	рыночная
	115/15.Ш	ИП Шубин ЕН	06.11.2015	недвижимость	ущерб